

令和3年度

名古屋港航行安全対策検討業務(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和3年度 名古屋港航行安全対策検討業務(変更)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-------------|---------|---------|------|---------|-----------|----------|
| 直接原価 | | | | | 4,912,827 | |
| | | | | | 4,610,774 | -302,053 |
| 計画・開発・調査等業務 | | | | | 4,912,827 | |
| | | | | | 4,610,774 | -302,053 |
| 航行安全等調査業務 | | | | | 4,912,827 | |
| | | | | | 4,610,774 | -302,053 |
| 航行安全検討調査 | | | | | 4,346,600 | |
| | | | | | 4,164,600 | -182,000 |
| 計画準備 | | | | | | |
| | | | | | 381,100 | |
| 1 計画準備 | | | | | | |
| | | 式 | 1.00 | 381,100 | 381,100 | |
| 現地調査 | | | | | | |
| | | | | | 182,000 | |
| 2 現地調査 | | | | | | |
| | | 日 | 1.00 | 182,000 | 182,000 | |
| 資料収集整理 | | | | | | |
| | | | | | 236,300 | |
| 3 資料収集整理 | | | | | | |
| | | 項目(ケース) | 1.00 | 236,300 | 236,300 | |
| 解析・検討 | | | | | | |
| | | | | | 929,100 | |
| 4 航行安全対策の検討 | | | | | | |
| | | 項目(ケース) | 3.00 | 309,700 | 929,100 | |
| 関連検討事項 | | | | | | |
| | | | | | 1,487,000 | |
| | | | | | 1,305,000 | -182,000 |
| 5 委員会資料作成 | | | | | | |
| | | 回 | 3.00 | 253,000 | 759,000 | |
| 6 委員会運営 | | | | | | |
| | | 回 | 4.00 | 182,000 | 728,000 | |
| | | 回 | 3.00 | 182,000 | 546,000 | -182,000 |
| 協議・報告 | | | | | | |
| | | | | | 717,100 | |
| 7 事前協議 | | | | | | |
| | | 回 | 1.00 | 108,600 | 108,600 | |
| 8 中間報告 | | | | | | |
| | | 回 | 4.00 | 108,600 | 434,400 | |

積算内訳表

令和3年度 名古屋港航行安全対策検討業務(変更)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|---------|---------|----------|
| 9 最終報告 | | 回 | 1.00 | 174,100 | 174,100 | |
| 成果 | | | | | 414,000 | |
| 10 報告書作成 | | 式 | 1.00 | 414,000 | 414,000 | |
| 直接経費 | | | | | 566,227 | |
| 事務用品費 | | | | | 446,174 | -120,053 |
| 11 事務用品費 | | | 1.00 | 36,295 | 36,295 | |
| 委員会経費 | | 式 | 1.00 | 34,475 | 34,475 | -1,820 |
| 12 委員旅費 | | | 1.00 | 30,896 | 30,896 | |
| 13 委員謝金 | | 式 | 1.00 | 23,172 | 23,172 | -7,724 |
| 14 会場借料 | | 式 | 1.00 | 405,600 | 405,600 | |
| 成果 | | | | | 304,200 | -101,400 |
| 15 業務成果品 | | 式 | 1.00 | 24,436 | 24,436 | |
| | | 式 | 1.00 | 18,327 | 18,327 | -6,109 |
| 成果 | | | | | 69,000 | |
| | | | | | 66,000 | -3,000 |
| 15 業務成果品 | | 式 | 1.00 | 69,000 | 69,000 | |
| | | 式 | 1.00 | 66,000 | 66,000 | -3,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和3年度 名古屋港航行安全対策検討業務(変更)

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------|---|----|-----|-----|------------|----------|
| 直接原価 | 4,346,600 + 566,227 | | | | 4,912,827 | |
| | 4,164,600 + 446,174 | | | | 4,610,774 | -302,053 |
| 直接人件費 | | | | | 4,346,600 | |
| | | | | | 4,164,600 | -182,000 |
| 直接経費 | | | | | 566,227 | |
| | | | | | 446,174 | -120,053 |
| その他原価 | $4,346,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ | | | | 2,340,644 | |
| | $4,164,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ | | | | 2,242,637 | -98,007 |
| 業務原価 | 4,912,827 + 2,340,644 | | | | 7,253,471 | |
| | 4,610,774 + 2,242,637 | | | | 6,853,411 | -400,060 |
| 一般管理費等 | $7,253,471 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,465$ | | | | 3,896,529 | |
| | $6,853,411 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,972$ | | | | 3,686,589 | -209,940 |
| 業務価格 | 7,253,471 + 3,896,529 | | | | 11,150,000 | |
| | 6,853,411 + 3,686,589 | | | | 10,540,000 | -610,000 |
| 消費税等相当額 | $11,150,000 \times 10.00\%$ | | | | 1,115,000 | |
| | $10,540,000 \times 10.00\%$ | | | | 1,054,000 | -61,000 |
| 業務委託料 | 11,150,000 + 1,115,000 | | | | 12,265,000 | |
| | 10,540,000 + 1,054,000 | | | | 11,594,000 | -671,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港航行安全対策検討業務(変更)

番号：6

名称：委員会運営

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) | | 人 | 1.00 | 57,400.00 | 57,400 | | |
| 技師(A) | | 人 | 1.00 | 51,200.00 | 51,200 | | |
| 技師(B) | | 人 | 1.00 | 40,600.00 | 40,600 | | |
| 技師(C) | | 人 | 1.00 | 32,800.00 | 32,800 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 182,000.00 | 182,000 | | |

番号：11

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 | | 式 | 1.00 | 34,475.00 | 34,475 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 34,475.00 | 34,475 | | |

番号：12

名称：委員旅費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 委員旅費 | | 式 | 1.00 | 23,172.00 | 23,172 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 23,172.00 | 23,172 | | |

番号：13

名称：委員謝金

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 委員謝金 | | 式 | 1.00 | 304,200.00 | 304,200 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 304,200.00 | 304,200 | | |

代価表・施工パッケージ

令和3年度 名古屋港航行安全対策検討業務(変更)

番号：14

名称：会場借料

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 会場借料 | | 式 | 1.00 | 18,327.00 | 18,327 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 18,327.00 | 18,327 | | |

番号：15

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 | | 式 | 1.00 | 66,000.00 | 66,000 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 66,000.00 | 66,000 | | |